
О внесении изменений и дополнений в решение Астраханского районного маслихата от
25 декабря 2019 года № 6С-60-2 "О бюджетах сельских округов и села на 2020-2022 
годы"

Решение Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 11 марта 2020 
года № 6С-63-2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 16 
марта 2020 года № 7721
      В соответствии с  статьи 106 Бюджетного кодекса Республики Казахстан пунктом 4
от 4 декабря 2008 года,  пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан подпунктом 1)
"О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" 
от 23 января 2001 года, Астраханский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Астраханского районного маслихата "О бюджетах сельских решение
округов и села на 2020-2022 годы" от 25 декабря 2019 года № 6С-60-2 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 7642, опубликовано 17 января 2020 года в Эталонном контрольном банке 
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие 
изменения и дополнения:
      , , , , , , , , , , ,  изложить в новой редакции:пункты 1 5 9 12 16 20 24 28 32 35 39 43
      "1. Утвердить бюджет Астраханского сельского округа на 2020 – 2022 годы, 
согласно приложениям 1, 1-1 и 1-2 соответственно, в том числе на 2020 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 93931 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 21416 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 26 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 72489 тысяч тенге;
      2) затраты – 101338,7 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – -7407,7 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 7407,7 тысяч 
тенге.";
      "5. Утвердить бюджет Есильского сельского округа на 2020 – 2022 годы, согласно 
приложениям 2, 2-1 и 2-2 соответственно, в том числе на 2020 год в следующих 
объемах:



      1) доходы – 25991,2 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 3162 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 1411,2 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 21418 тысяч тенге;
      2) затраты – 25991,2 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге."
;
      "9. Утвердить бюджет Жалтырского сельского округа на 2020 – 2022 годы, согласно
приложениям 3, 3-1 и 3-2 соответственно, в том числе на 2020 год в следующих 
объемах:
      1) доходы – 54365,3 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 14215 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 586,3 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 39564 тысяч тенге;
      2) затраты – 58092,2 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – -3726,9 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 3726,9 тысяч 
тенге.";
      "12. Утвердить бюджет Колутонского сельского округа на 2020 – 2022 годы, 
согласно приложениям 4, 4-1 и 4-2 соответственно, в том числе на 2020 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 17254,8 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 1155 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 84,8 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 16015 тысяч тенге;
      2) затраты – 17254,8 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;



      4) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге."
;
      "16. Утвердить бюджет Кызылжарского сельского округа на 2020 – 2022 годы, 
согласно приложениям 5, 5-1 и 5-2 соответственно, в том числе на 2020 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 17666 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 2713 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 2592 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 12361 тысяч тенге;
      2) затраты – 17666 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге."
;
      "20. Утвердить бюджет Николаевского сельского округа на 2020 – 2022 годы, 
согласно приложениям 6, 6-1 и 6-2 соответственно, в том числе на 2020 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 23560,9 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 2664 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 6359,9 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 14537 тысяч тенге;
      2) затраты – 23560,9 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге."
;
      "24. Утвердить бюджет Новочеркасского сельского округа на 2020 – 2022 годы, 
согласно приложениям 7, 7-1 и 7-2 соответственно, в том числе на 2020 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 21167,6 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 4821 тысяч тенге;
      неналоговые поступления –6315,6 тысяч тенге;



      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 10031 тысяч тенге;
      2) затраты – 21167,6 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге."
;
      "28. Утвердить бюджет Острогорского сельского округа на 2020 – 2022 годы, 
согласно приложениям 8, 8-1 и 8-2 соответственно, в том числе на 2020 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 17301,8 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 1108 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 302,8 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 15891 тысяч тенге;
      2) затраты – 17301,8 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге."
;
      "32. Утвердить бюджет Первомайского сельского округа на 2020 – 2022 годы, 
согласно приложениям 9, 9-1 и 9-2 соответственно, в том числе на 2020 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 24165 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 10765 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 242 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 13158 тысяч тенге;
      2) затраты – 27295,2 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – -3130,2 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 3130,2 тысяч 
тенге.";



      "35. Утвердить бюджет Староколутонского сельского округа на 2020 – 2022 годы, 
согласно приложениям 10, 10-1 и 10-2 соответственно, в том числе на 2020 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 15563,5 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 1535 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 991,5 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 13037 тысяч тенге;
      2) затраты – 15563,5 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге."
;
      "39. Утвердить бюджет Узункольского сельского округа на 2020 – 2022 годы, 
согласно приложениям 11, 11-1 и 11-2 соответственно, в том числе на 2020 год в 
следующих объемах:
      1) доходы – 12616,6 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 1329 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 1374,6 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 9913 тысяч тенге;
      2) затраты – 12616,6 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге."
;
      "43. Утвердить бюджет села Каменка на 2020 – 2022 годы, согласно приложениям 
12, 12-1 и 12-2 соответственно, в том числе на 2020 год в следующих объемах:
      1) доходы – 17662,5 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления – 1223 тысяч тенге;
      неналоговые поступления – 1318,5 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
      поступления трансфертов – 15121 тысяч тенге;
      2) затраты – 17662,5 тысяч тенге;
      3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:



      приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
      4) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;
      5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге."
;
      дополнить , , , , , ,  следующего содержания:пунктами 4-1 8-1 11-1 23-1 31-1 34-1 46-1
      "4-1. Учесть, что в составе бюджета Астраханского сельского округа целевые 
трансферты из районного бюджета выделенные на благоустройство сельских 
населенных пунктов в сумме 7000,0 тысяч тенге, на освещение улиц населенных 
пунктов в сумме 2000,0 тысяч тенге.";
      "8-1. Учесть, что в составе бюджета Есильского сельского округа целевые 
трансферты из районного бюджета выделенные на благоустройство сельских 
населенных пунктов в сумме 2000,0 тысяч тенге.";
      "11-1. Учесть, что в составе бюджета Жалтырского сельского округа целевые 
трансферты из районного бюджета выделенные на благоустройство сельских 
населенных пунктов в сумме 13345,0 тысяч тенге.";
      "23-1. Учесть, что в составе бюджета Николаевского сельского округа целевые 
трансферты из районного бюджета выделенные на обеспечение функционирования 
автомобильных дорог в сумме 500,0 тысяч тенге.";
      "31-1. Учесть, что в составе бюджета Острогорского сельского округа целевые 
трансферты из районного бюджета выделенные на благоустройство сельских 
населенных пунктов в сумме 1000,0 тысяч тенге.";
      "34-1. Учесть, что в составе бюджета Первомайского сельского округа целевые 
трансферты из районного бюджета выделенные на освещение улиц населенных 
пунктов в сумме 2000,0 тысяч тенге.";
      "46-1. Учесть, что в составе бюджета села Каменка целевые трансферты из 
районного бюджета выделенные на обеспечение функционирования автомодильных 
дорог в сумме 4000,0 тысяч тенге.";
      , , , , , , , , , , ,  к указанному решению изложить в приложения 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
новой редакции, согласно , , , , , , , , , , ,  к настоящему приложениям 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие с 1 января 2020 
года.
      Председатель сессии
Астраханского районного маслихата А.Мальков

      Секретарь
Астраханского районного маслихата М.Қожахмет

      "СОГЛАСОВАНО"
      Акимат Астраханского района



 
Приложение 1 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 1 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Астраханского сельского округа на 2020 год

Категория Сумма
, 
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 93931

1 Налоговые поступления 21416

01 Подоходный налог 4000

2 Индивидуальный подоходный налог 4000

04 Налоги на собственность 17416

1 Налоги на имущество 417

3 Земельный налог 1361

4 Налог на транспортные средства 15638

2 Неналоговые поступления 26

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

26

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

26

4 Поступления трансфертов 72489

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 72489

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 72489

Функциональная группа
Сумма, 
тысяч  
тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 101338,7

01 Государственные услуги общего характера 30312,9

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 30312,9



001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

24912,9

022 Капитальные расходы государственного органа 5400

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 6003

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 6003

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 6003

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 27014,4

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 27014,4

008 Освещение улиц в населенных пунктах 10565

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 4400

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 12049,4

12 Транспорт и коммуникации 3000

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 3000

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

3000

13 Прочие 35000

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 35000

057 Реализация мероприятий по социальной и инженерной инфраструктуре в 
сельских населенных пунктах в рамках проекта "Ауыл-Ел бесігі"

35000

15 Трансферты 8,4

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 8,4

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 8,4

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета -7407,7

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 7407,7

 

Приложение 2 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 2 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Есильского сельского округа на 2020 год

Категория
Сумма,
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 25991,2

1 Налоговые поступления 3162



01 Подоходный налог 510

2 Индивидуальный подоходный налог 510

04 Налоги на собственность 2652

1 Налоги на имущество 55

3 Земельный налог 375

4 Налог на транспортные средства 2222

2 Неналоговые поступления 1411,2

01 Доходы от государственной собственности 46

5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 46

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

13

06 Прочие неналоговые поступления 1352,2

1 Прочие неналоговые поступления 1352,2

4 Поступления трансфертов 21418

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 21418

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 21418

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 25991,2

01 Государственные услуги общего характера 18529

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 18529

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

18179

022 Капитальные расходы государственного органа 350

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 3486

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 3486

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 3486

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 3476,2

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 3476,2

008 Освещение улиц в населенных пунктах 200

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 500

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 2776,2

12 Транспорт и коммуникации 500



124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 500

013
Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

500

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

 

Приложение 3 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 3 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Жалтырского сельского округа на 2020 год

Категория
Сумма,
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 54365,3

1 Налоговые поступления 14215

01 Подоходный налог 2940

2 Индивидуальный подоходный налог 2940

04 Налоги на собственность 11275

1 Налоги на имущество 274

3 Земельный налог 1223

4 Налог на транспортные средства 9778

2 Неналоговые поступления 586,3

01 Доходы от государственной собственности 281

5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 281

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

26

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

26

06 Прочие неналоговые поступления 279,3

1 Прочие неналоговые поступления 279,3



4 Поступления трансфертов 39564

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 39564

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 39564

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 58092,2

01 Государственные услуги общего характера 24716,8

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 24716,8

001
Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

24716,8

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 10105

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 10105

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 10105

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 19884,1

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 19884,1

008 Освещение улиц в населенных пунктах 3381,1

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 1758

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 14745

12 Транспорт и коммуникации 3384,8

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 3384,8

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

3384,8

15 Трансферты 1,5

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1,5

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 1,5

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета -3726,9

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 3726,9

 

Приложение 4 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 4 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Колутонского сельского округа на 2020 год



Категория Сумма,
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 17254,8

1 Налоговые поступления 1155

01 Подоходный налог 260

2 Индивидуальный подоходный налог 260

04 Налоги на собственность 895

1 Налоги на имущество 30

3 Земельный налог 96

4 Налог на транспортные средства 769

2 Неналоговые поступления 84,8

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

13

06 Прочие неналоговые поступления 71,8

1 Прочие неналоговые поступления 71,8

4 Поступления трансфертов 16015

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 16015

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 16015

Функциональная группа

Сумма,  
тыьсяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 17254,8

01 Государственные услуги общего характера 14462

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 14462

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

14112

022 Капитальные расходы государственного органа 350

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 721

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 721

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 721

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 1821,8

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1821,8



009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 250

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 1571,8

12 Транспорт и коммуникации 250

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 250

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

250

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

 

Приложение 5 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 5 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Кызылжарского сельского округа на 2020 год

Категория Сумма
, 
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 17666

1 Налоговые поступления 2713

01 Подоходный налог 240

2 Индивидуальный подоходный налог 240

04 Налоги на собственность 2473

1 Налоги на имущество 51

3 Земельный налог 410

4 Налог на транспортные средства 2012

2 Неналоговые поступления 2592

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

13

06 Прочие неналоговые поступления 2579



1 Прочие неналоговые поступления 2579

4 Поступления трансфертов 12361

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 12361

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 12361

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 17666

01 Государственные услуги общего характера 12572

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 12572

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

12222

022 Капитальные расходы государственного органа 350

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 1870

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1870

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 1870

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 1234

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1234

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 250

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 642

014 Организация водоснабжения населенных пунктов 342

12 Транспорт и коммуникации 1990

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1990

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

1990

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

 

Приложение 6 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 6 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Николаевского сельского округа на 2020 год

Категория



Сумма,
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 23560,9

1 Налоговые поступления 2664

01 Подоходный налог 500

2 Индивидуальный подоходный налог 500

04 Налоги на собственность 2164

1 Налоги на имущество 76

3 Земельный налог 286

4 Налог на транспортные средства 1802

2 Неналоговые поступления 6359,9

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

13

06 Прочие неналоговые поступления 6346,9

1 Прочие неналоговые поступления 6346,9

4 Поступления трансфертов 14537

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 14537

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 14537

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 23560,9

01 Государственные услуги общего характера 13662

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 13662

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

13312

022 Капитальные расходы государственного органа 350

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 2739,1

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 2739,1

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 2739,1

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 6409,8

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 6409,8

008 Освещение улиц в населенных пунктах 1394,8



009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 250

014 Организация водоснабжения населенных пунктов 4765

12 Транспорт и коммуникации 750

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 750

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

750

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

 

Приложение 7 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 7 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Новочеркасского сельского округа на 2020 год

Категория
Сумма,
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 21167,6

1 Налоговые поступления 4821

01 Подоходный налог 1290

2 Индивидуальный подоходный налог 1290

04 Налоги на собственность 3531

1 Налоги на имущество 91

3 Земельный налог 744

4 Налог на транспортные средства 2696

2 Неналоговые поступления 6315,6

01 Доходы от государственной собственности 81

5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 81

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 

13



Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

06 Прочие неналоговые поступления 6221,6

1 Прочие неналоговые поступления 6221,6

4 Поступления трансфертов 10031

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 10031

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 10031

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 21167,6

01 Государственные услуги общего характера 12785

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 12785

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

12435

022 Капитальные расходы государственного органа 350

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 1925

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1925

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 1925

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 6207,6

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 6207,6

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 250

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 5957,6

12 Транспорт и коммуникации 250

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 250

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

250

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

 Приложение 8 к решению
Астраханского районного/

 маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 8 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Острогорского сельского округа на 2020 год



Категория
Сумма,
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 17301,8

1 Налоговые поступления 1108

01 Подоходный налог 240

2 Индивидуальный подоходный налог 240

04 Налоги на собственность 868

1 Налоги на имущество 20

3 Земельный налог 66

4 Налог на транспортные средства 782

2 Неналоговые поступления 302,8

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

13

06 Прочие неналоговые поступления 289,8

1 Прочие неналоговые поступления 289,8

4 Поступления трансфертов 15891

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 15891

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 15891

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 17301,8

01 Государственные услуги общего характера 10868,6

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 10868,6

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

9818,6

022 Капитальные расходы государственного органа 1050

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 3832

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 3832

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 3832

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 2351,2

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 2351,2



009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 250

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 2101,2

12 Транспорт и коммуникации 250

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 250

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

250

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

 

Приложение 9 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 9 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Первомайского сельского округа на 2020 год

Категория Сумма
, 
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 24165

1 Налоговые поступления 10765

01 Подоходный налог 2400

2 Индивидуальный подоходный налог 2400

04 Налоги на собственность 8365

1 Налоги на имущество 105

3 Земельный налог 563

4 Налог на транспортные средства 7697

2 Неналоговые поступления 242

01 Доходы от государственной собственности 229

5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 229

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 

13



Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

4 Поступления трансфертов 13158

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 13158

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 13158

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 27295,2

01 Государственные услуги общего характера 17415,7

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 17415,7

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

17415,7

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 2203

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 2203

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 2203

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 7425

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 7425

008 Освещение улиц в населенных пунктах 2000

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 250

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 5175

12 Транспорт и коммуникации 250

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 250

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

250

15 Трансферты 1,5

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1,5

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 1,5

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета -3130,2

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 3130,2

 

Приложение 10 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 10 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2



Бюджет Староколутонского сельского округа на 2020 год

Категория
Сумма,
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 15563,5

1 Налоговые поступления 1535

01 Подоходный налог 120

2 Индивидуальный подоходный налог 120

04 Налоги на собственность 1415

1 Налоги на имущество 35

3 Земельный налог 225

4 Налог на транспортные средства 1155

2 Неналоговые поступления 991,5

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

13

06 Прочие неналоговые поступления 978,5

1 Прочие неналоговые поступления 978,5

4 Поступления трансфертов 13037

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 13037

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 13037

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 15563,5

01 Государственные услуги общего характера 11570

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 11570

001
Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

11220

022 Капитальные расходы государственного органа 350

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 1055

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1055

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 1055



07 Жилищно-коммунальное хозяйство 2688,5

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 2688,5

008 Освещение улиц в населенных пунктах 938,5

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 250

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 1500

12 Транспорт и коммуникации 250

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 250

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

250

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

 

Приложение 11 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 11 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет Узункольского сельского округа на 2020 год

Категория
Сумма,
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 12616,6

1 Налоговые поступления 1329

01 Подоходный налог 240

2 Индивидуальный подоходный налог 240

04 Налоги на собственность 1089

1 Налоги на имущество 15

3 Земельный налог 49

4 Налог на транспортные средства 1025

2 Неналоговые поступления 1374,6

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 13



Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

06 Прочие неналоговые поступления 1361,6

1 Прочие неналоговые поступления 1361,6

4 Поступления трансфертов 9913

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 9913

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 9913

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 12616,6

01 Государственные услуги общего характера 10505,7

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 10505,7

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

10155,7

022 Капитальные расходы государственного органа 350

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 548

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 548

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 548

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 1312,9

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1312,9

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 250

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 1062,9

12 Транспорт и коммуникации 250

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 250

013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

250

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

 

Приложение 12 к решению
Астраханского районного

маслихата от 11 марта
2020 года № 6С-63-2

 

Приложение 12 к решению
Астраханского районного
маслихата от 25 декабря

2019 года № 6С-60-2

Бюджет села Каменка на 2020 год



Категория
Сумма,
тысяч 
тенге

Класс

Подкласс

Наименование

I. ДОХОДЫ 17662,5

1 Налоговые поступления 1223

01 Подоходный налог 260

2 Индивидуальный подоходный налог 260

04 Налоги на собственность 963

1 Налоги на имущество 31

3 Земельный налог 70

4 Налог на транспортные средства 862

2 Неналоговые поступления 1318,5

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан

13

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, 
финансируемыми из государственного бюджета, а также содержащимися и 
финансируемыми из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики 
Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд 
компенсации потерпевшим

13

06 Прочие неналоговые поступления 1305,5

1 Прочие неналоговые поступления 1305,5

4 Поступления трансфертов 15121

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 15121

3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 15121

Функциональная группа

Сумма, 
тысяч тенге

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. ЗАТРАТЫ 17662,5

01 Государственные услуги общего характера 11224

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 11224

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

10874

022 Капитальные расходы государственного органа 350

06 Социальная помощь и социальное обеспечение 1399

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 1399

003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 1399

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 789,5

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 789,5



008 Освещение улиц в населенных пунктах 296

009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 180

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 313,5

12 Транспорт и коммуникации 4250

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа 4250

013
Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

4250

III. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

Приобретение финансовых активов 0,0

Поступления от продажи финансовых активов государства 0,0

IV. Дефицит (профицит) бюджета 0,0

V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


